
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/238/2022 
RADY GMINY CHEŁM ŚLĄSKI 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej ul. Wiosennej na odcinku od drogi wojewódzkiej DW 
934 ul. Chełmska do drogi powiatowej ul. Techników do kategorii dróg gminnych na terenie gminy 

Chełm Śląski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 

Rada Gminy w Chełmie Śląskim 
uchwala: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną ul. Wiosenną na odcinku od drogi 
wojewódzkiej DW 934 ul. Chełmska do drogi powiatowej ul. Techników w Chełmie Śląskim,  zlokalizowaną 
na działkach o numerach ewidencyjnych: 1464/211, 1466/127, 214, 1517/173, 586/175, 585/175, 587/9 – 
obręb 1 Chełm Śląski, wraz z jej przebiegiem. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 przedstawiony został na załączniku mapowym stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Chełm Śląski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Chełm Śląski 
 
 

Henryk Buchta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 października 2022 r.

Poz. 6705



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6705


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-10-28T07:40:54+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




